
På Holstebro Orienteringsklubs generalforsamling den 25. Januar 2010 blev enstemmigt bestemt, at optage 

Holstebro Skiklub som ny underafdeling. 

Holstebro Orienteringsklub består herefter af 3 underafdelinger: 

Orienteringsafdeling 

Motionsafdeling 

Skiafdeling (Holstebro Skiklub) 

For skiklubben giver det nogle administrative lettelser, idet vi nu får fælles formand og kasserer med 

Holstebro Orienteringsklub, men i det daglige vil der ikke være ændringer. Klubben vil som hidtil have to 

udvalg – langrendsudvalg og alpinudvalg – og alle klubbens hidtidige aktiviteter vil også for fremtiden køre 

gennem disse udvalg. Nye medlemmer sender tilmelding Holstebro Orienteringsklubs kasserer. 

Langrendsudvalg består indtil videre af Nikolaj Kolte, Terje Hansen og Ole Frandsen.  Udvalget har bl.a. 

følgende opgaver rulleski, gymnastik, langrendsture og konkurrencer.                                                                   

Alpinudvalg består indtil videre af Erling Haaning, Flemming Hansen og Ib Kristensen. Som bl.a. som altid 

arrangerer klubture, skislibning, plejer hjemmesiden samt diverse aktiviteter i Danmark. 

Nikolaj Kolte vil være afdelingens repræsentant over for hovedbestyrelsen. 

Orientering/meddelelser til medlemmer vil for fremtiden ske via e-mail og/eller hjemmesiden. 

Kontingent vil være som hidtil og vil blive opkrævet i marts måned, første gang i marts 2011, idet I har 

betalt for 2009/2010. 

Alle medlemmer der ikke i forvejen er medlem af Holstebro Orienteringsklub, vil fremstå som passive 

medlemmer af denne. Hvis I ønsker at deltage i moderklubbens aktiviteter – løb eller orienteringsløb – vil 

kontingent være kr. 500,00 for enkeltmedlemmer og kr. 850,00 for familier. Det dækker alle aktiviteter i 

motions-, orienterings- og skiafdeling. 

Holstebro Orienteringsklub, motionsafdeling har løbetræning hver tirsdag og torsdag kl. 18:00 og lørdag kl. 

14:00 og arrangerer klubture til maratonløb og andre stævner både i ind- og udland. Orienteringsafdeling 

deltager i et samarbejde om træningsløb hver uge året rundt. Hver lørdag er der også børnetræning kl. 

14:00, skiftevis løbe- og orienteringsløbtræning. 

Som I sikkert har set, har Holstebro Kommune overtaget klubbens lift på Ringkøbingvej, kommunen vil 

prøve at have den åben når der er sne. 

 

27. januar 2010 

Ole V. Frandsen     Afgående formand 


